

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนผิวจราจรลาดยางแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น พ.ร.บ.69-009 สายเนินตาเกิด หมู่ที่ 9 ตำบลบ้านยาง เชื่อมต่อ หมู่ที่ 5 ตำบลท่างาม							
	อำเภอวัดโบสถ์ จังหวัดพิษณุโลก (กองช่าง) (811/030) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก/องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับพื้นทางเดิมแล้วบดทับ	ตร.ม.	5,805.000	11.36	65,944.80	1.3605	15.45	89,717.90
2	2. งานชั้นพื้นทาง (หินคลุก)	ลบ.ม.	567.000	617.14	349,918.38	1.3605	839.61	476,063.95
3	3. งาน PRIME COAT	ตร.ม.	5,400.000	30.19	163,026.00	1.3605	41.07	221,796.87
4	4. งานผิวจราจรแบบ ASPHALTIC CONCRETE ปูบน PRIME COAT	ตร.ม.	5,400.000	234.55	1,266,570.00	1.3605	319.10	1,723,168.48
5	5. งานป้ายจราจรชนิดบังคับ (ป้าย บ.)	ชุด	3.000	2,199.46	6,598.38	1.3605	2,992.36	8,977.09
6	6. งานป้ายจราจรชนิดเตือน (ป้าย ต.)	ชุด	6.000	2,342.26	14,053.56	1.3605	3,186.64	19,119.86
7	7. งานป้ายจราจรชนิดแนะนำ (ป้าย น.)	ชุด	1.000	5,535.00	5,535.00	1.3605	7,530.36	7,530.36
8	8. งานสีเทอร์โมฯ (สีเหลือง+สีขาว)	ตร.ม.	240.000	290.00	69,600.00	1.3605	394.54	94,690.80
9	9. Rumble Strip	ชุด	14.400	460.00	6,624.00	1.3605	625.83	9,011.95
10	10. งาน Guard Rail	หลัก	140.000	1,390.00	194,600.00	1.3605	1,891.09	264,753.30
11	11. งานหลักนำโค้ง คสล.	หลัก	45.000	590.00	26,550.00	1.3605	802.69	36,121.27
รวมราคากลาง								2,950,951.83

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนผิวจราจรลาดยางแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น พ.ล.ถ.69-009 สายเนินตาเกิด หมู่ที่ 9 ตำบลบ้านยาง เชื่อมต่อ หมู่ที่ 5 ตำบลท่างาม
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	อำเภอวัดโบสถ์ จังหวัดพิษณุโลก (กองช่าง) (811/030) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก/องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก



## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนผิวจราจรลาดยางแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น พล.ถ.69-009 สายเนินตาเกิด หมู่ที่ 9 ตำบลบ้านยาง เชื่อมต่อ หมู่ที่ 5 ตำบลท่างาม อำเภอดงโขด จังหวัดพิษณุโลก (กองช่าง) (811/030) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก/องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก
------------------------------------	---

อภิสิตธิ์ จงกล้าหาญ  
( อภิสิตธิ์ จงกล้าหาญ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

คงศักดิ์ ตันเขียน  
( คงศักดิ์ ตันเขียน )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

พลกฤต ม่วงดิษฐ์  
( พลกฤต ม่วงดิษฐ์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

อภิสิตธิ์ จงกล้าหาญ

13 กุมภาพันธ์ 2567